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Kitap Osmanlıca Türkiye Cumhuriyeti× 20. yy× Avrupa× Roman× Osmanlı× Edebiyat× Özet: Latin harflli yeni baskının (Çağrı Yayınları) tanıtımı: "Ömer Seyfeddin kısa süren hayatında, kabına sığmaz zekâsı ve millî heyecanıyla pek çok hikâye yazmıştır. Ashab-ı Kehfimiz Ömer Seyfeddin'in sağlığında roman adıyla yayınladığı eserlerinden biridir (1918) ve II. Meşrutiyet döneminde
kozmopolit ailelerin millî şuurdan mahrum hallerini anlatır. Bundan başka kitaptaki öteki hikâyelerde, yazarımızın zengin gözlemleriyle zekâsının dikkatinden kaçmayan toplumumuza ait her türlü gaflet ve yanlışlıklar anlatılmaktadır. Yalnız millî gafletleri değil, aynı zamanda sosyal, dinî, ailevî ve aşk hayatıyla ilgili gafletlerle tuhaflıkları da sergileyen bu kitaptaki hikâyelerde, Ömer
Seyfeddin'e özgü ironi ve hüzünlü bir mizah anlatımı da dikkati çeker. Bu bakımdan Ashab-ı Kehfimiz'de yer alan Kurbağa Duası, Keramet, Yemin, Tütün ve benzeri hikâyeleri tekrar tekrar okuyacaksınız." Latin harflli yeni baskının (Çağrı Yayınları) tanıtımı: "Ömer Seyfeddin kısa süren hayatında, kabına sığmaz zekâsı ve millî heyecanıyla pek çok hikâye yazmıştır. Ashab-ı Kehfimiz
Ömer Seyfeddin'in sağlığında roman adıyla yayınladığı eserlerinden biridir (1918) ve II. Meşrutiyet döneminde kozmopolit ailelerin millî şuurdan mahrum hallerini anlatır. Bundan başka kitaptaki öteki hikâyelerde, yazarımızın zengin gözlemleriyle zekâsının dikkatinden kaçmayan toplumumuza ait her türlü gaflet ve yanlışlıklar anlatılmaktadır. Yalnız millî gafletleri değil, aynı
zamanda sosyal, dinî, ailevî ve aşk hayatıyla ilgili gafletlerle tuhaflıkları da sergileyen bu kitaptaki hikâyelerde, Ömer Seyfeddin'e özgü ironi ve hüzünlü bir mizah anlatımı da dikkati çeker. Bu bakımdan Ashab-ı Kehfimiz'de yer alan Kurbağa Duası, Keramet, Yemin, Tütün ve benzeri hikâyeleri tekrar tekrar okuyacaksınız." Bu eser henüz bir kaynakçada yer almıyor. Bu eserin aldığı
atıf bulunmuyor. Eser istatistikleri yükleniyor... Kitap AdÄ± : Ashab-Ä± Kehfimiz - Bir Ermeni Gencinin HatÄ±ralarÄ± Yazar : Ã–mer Seyfettin YayÄ±nevi : BoyalÄ± KuÅŸ YayÄ±nevi TÃ¼r : AnÄ± - Biyografi Fiyat : -Ã–mer Seyfettin, bu â€œtoplumsal romanâ€�Ä±nda, Ã§ok akÄ±llÄ±ca bir buluÅŸla, dÄ±ÅŸarÄ±dan bir gÃ¶zle, KadÄ±kÃ¶ylÃ¼ bir Ermeniâ€™nin gÃ¼nlÃ¼ÄŸÃ¼yle
olaylarÄ± anlatÄ±yor ve dÃ¼ÅŸÃ¼ncelerini aÃ§Ä±klÄ±yor. Kitap HakkÄ±nda BirtakÄ±m aydÄ±nlar Ä°mparatorluÄŸun daÄŸÄ±lÄ±p parçalanmasÄ±nÄ± engellemek için çare olarak “OsmanlÄ± KaynaÅŸma Kulübü” adÄ±yla bir cemiyet kurarlar. Ancak cemiyet üyelerinin ibretlik düÅŸünceleri ve eylemleri gerçeklere toslayÄ±nca vaziyet içinden çÄ±kÄ±lmaz bir hal alÄ±r. Ömer
Seyfettin, bu güzel “toplumsal roman”Ä±nda, çok akÄ±llÄ±ca bir buluÅŸla, dÄ±ÅŸarÄ±dan bir gözle, KadÄ±köylü bir Ermeni’nin günlüÄŸüyle olaylarÄ± anlatÄ±yor ve düÅŸüncelerini açÄ±klÄ±yor. BoyalÄ±kuÅŸ YayÄ±nlarÄ±’ndan çÄ±kan bu eser, 1918 tarihli eski Türkçe ilk baskÄ±sÄ±ndan büyük bir titizlikle okunmuÅŸ ve sadeleÅŸtirilmiÅŸ. AslÄ±na, ruhuna, Ömer Seyfettin’in
düÅŸüncelerine hiç iliÅŸmeden.Ömer Seyfettin, Türk edebiyatÄ±nda yapÄ±lmÄ±ÅŸ en keskin aydÄ±n eleÅŸtirisini estetik bir düzlemle bu kitapta dile getiriyor. Romanda anlatÄ±lan OsmanlÄ± KaynaÅŸma Kulübü’nün yöneticileri, Ermenileri, RumlarÄ±, AraplarÄ± siyasi ve idari alanda “cins ve mezhep ayÄ±rmaksÄ±zÄ±n” birleÅŸtirip tarihsiz, ananesiz bir OsmanlÄ± ülkesi
yaratmayÄ± hayal eden “aydÄ±n”lar. Ömer Seyfettin, bu romanÄ± yazmadaki “maksadÄ±”nÄ±, yalnÄ±zca bir “edebi eser” meydana çÄ±karmak deÄŸil, -o dönem- aydÄ±nlarÄ±mÄ±zÄ± toplumsal gerçeklikle yüz yüze getirmek olarak açÄ±klÄ±yor. Türk köylüsü, “dili dilime uyan, dini dinime uyan” diye milliyetin sÄ±nÄ±rÄ±nÄ± pek güzel anlarken aydÄ±n efendiler ne dile ne dine
ehemmiyet veriyorlar. Ömer Seyfettin’in “Tarih tekrardan ibarettir” lafÄ±nÄ± doÄŸru çÄ±karan bu romanÄ±nÄ±, özellikle son 30 yÄ±lda Türkiye’de “aydÄ±n” makamÄ±nÄ± iÅŸgal etmiÅŸ garip topluluÄŸu ibretle izleyen bilinçli okurlar, mutlaka etkileyici bulacaklardÄ±r.  Etiketler: Ã¶mer seyfettinTÃ¼mÃ¼ Milletleri uyandıran, büyük felâketlerdir. ANASAYFA Kitap Edebiyat Roman
Türk Klasik Açıklama Ömer Seyfeddin kısa süren hayatında, kabına sığmaz zekâsı ve millî heyecanıyla pek çok hikâye yazmıştır. Bunlardan sosyal, siyasî, tarihî, aşk ve aile hayatımıza ait olanları ayrı kitaplarda topladığımız gibi gaflet hikâyelerini de bu kitapta topladık. Çağdaş edebiyatımızın bu ilgi çekici hikâyelerinde toplumumuzun her türlü gaflet ve aptallıkları da eleştirmiştir.
Ashab-ı Kehfimiz Ömer Seyfeddin'in sağlığında roman adıyla yayınladığı eserlerinden biridir (1918) ve II. Meşrutiyet döneminde kozmopolit ailelerin millî şuurdan mahrum hallerini anlatır. Bundan başka kitaptaki öteki hikâyelerde, yazarımızın zengin gözlemleriyle zekâsının dikkatinden kaçmayan toplumumuza ait her türlü gaflet ve yanlışlıklar anlatılmaktadır. Yalnız millî gafletleri
değil, aynı zamanda sosyal, dinî, ailevî ve aşk hayatıyla ilgili gafletlerle tuhaflıkları da sergileyen bu kitaptaki hikâyelerde, Ömer Seyfeddin'e özgü ironi ve hüzünlü bir mizah anlatımı da dikkati çeker. Bu bakımdan Ashab-ı Kehfimiz'de yer alan Kurbağa Duası, Keramet, Yemin, Tütün ve benzeri hikâyeleri tekrar tekrar okuyacaksınız. Bunlar çağdaş edebiyatımızda unutulmaz bir yere
sahiptir. (Tanıtım Yazısından) Taksit Seçenekleri ashabı kehfimiz türü. ashabı kehfimiz inceleme. ashabı kehfimiz pdf. ashabı kehfimiz konusu. ashabı kehfimiz özet. ashabı kehfimiz ömer seyfettin. ashabı kehfimiz kimin eseri. ashabı kehfimiz hikayesi
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